

	T.C. KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölümü GÖREV TANIMI FORMU	Doküman No	MIMR-GT-004.009
		İlk Yayın Tarihi	18.05.2022
		Revizyon No	0
		Revizyon Tarihi	
		Sayfa 1 / 1	

Görev Unvanı:	YÖK Bursiyeri
Üst Birim Adı:	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Birim Adı:	Mimarlık Bölümü
Üst Yönetici/Yöneticileri	Dekan/Dekan Yardımcıları/Bölüm Başkanı/Bölüm Başkanı Yardımcıları/Anabilim Dalı Başkanı/Danışman
Bağlı Alt Unvanlar	
Vekalet Eden	

Görevin Tanımı
Yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve deneylerde yardımcı olmak ve yetkili organlarca verilen dönemsel derslerin yürütülmesi ile ilgili diğer görevleri yerine getirmek.

Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri
1- Her dönem Lisansüstü kaydını yenilemek,
2- Tez önerisini öncelikli alan/alt alan ile ilgili hazırlamak ve danışmanının sorumluluğunda akademik faaliyetlerde bulunmak,
3- Çalışma statüsünde bir değişiklik olması durumunda, 3 (üç) iş günü içerisinde durumunu resmi olarak ilgili anabilim dalına ve enstitüye bildirmek,
4- Tez savunma sınav tarihi almadan önce, öncelikli alan/alt alan ders havuzunda bulunan derslerden en az 2 (iki) tanesini almak ve başarabilmek,
5- Yükseköğretim Kurulu Tarafından Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar uyarınca, bursunun kesilmesine sebep olacak bir durumun ortaya çıkması halinde, enstitüye bilgi vermek ve varsa kendisine fazladan ödenen bursu iade etmesi gerekmekte,
6- Bursiyeri olduğu alt alan ile ilgili yurt içinde veya yurt dışında yayınlanan makaleleri ve sunulan tebliğlerinde; hazırladığı doktora tezinde 100/2000 YÖK Doktora Bursiyeri olduğunu belirtmek.

Görevin Gerektirdiği Nitelikler
1- Eğitim-öğretim sürecinde her türlü mevzuatta bağlı bulunduğu üniversitenin Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ve YÖK Doktora Burs Programı Uygulama Esaslarına bağlı olmak,
2- Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak,
3- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek,

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak amacıyla revize edilecektir.

18/05/2022

Görev Unvanı Sorumlusu
YÖK Bursiyerleri

Mimarlık Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mine ULUSOY